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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT3 for their LS on Deletion of Network Parameter Configuration (S2-184294/C3-182329). SA2 discussed the raised issues and agreed the CR as attachment. 
Question 1: Should the SCEF interact over the southbound interface with the HSS?

SA2 answer: Yes. SCEF need interact over the southbound interface with the HSS. 
Question 2: If so, how does this interaction work?
SA2 answer: This interaction is done via the procedure defined in clause 5.18 TS23.682 as shown in the attached CR that was agreed in SA2 #127.
Question 3: If the Delete is forwarded to the HSS, how should the HSS handle the request (e.g. the periodic RAU/TAU Timer)?
SA2 answer: If SCEF Reference ID for Deletion was received, the HSS shall stop using the provisioned values and determine the parameters that it notifies to the MME/SGSN as in the case when no externally provisioned parameters apply. 
Question 4: Should the HSS interact with the MME/SGSN?
SA2 answer: Yes, the intention of the interaction with MME/SGSN is to let the MME/SGSN can behave as no Network Configuration Parameters were provisioned by the SCS/AS. 
2. Actions:

To CT3.

Please take the above agreement into account.
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